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u DÜNYA GENELİ 
OECD’ye göre nüfusun en zengin kısmı, en fakir kısmından 9,5 kat daha zengin. Gelir dağılımı adaletsizliğinin en 
fazla olduğu ülkeler arasında Çin, Meksika, Türkiye ve ABD yer alıyor. 

Birleşmiş Milletler "Yenilebilir Böcekler: Gıda ve Yem Güvenliğinin Geleceği için Öneriler" başlıklı raporda, dünya 
genelinde açlıkla mücadele için çekirge ve böceklerin alternatif besin kaynağı olabileceğini belitti (!) 

Uluslararası Çalışma Örgütü, dünyada 73 milyon gencin (15-24 yaş) işsiz olduğunu, bu rakamın yılsonunda 
artacağını belirtti. 

 

u AVRUPA 
AB İŞSİZLİK: AB, genç işsizlere istihdam yaratabilmek amacıyla 60 milyar euro fon oluşturma çalışmalarına başladı 
(Yunanistan ve İspanya’da gençlerin %60’ı işsiz durumda). 

ALMANYA: Almanya Başbakanı Angela Merkel, “dünyanın en etkili kadını” seçildi (son 10 yılda 7. kez). 

FRANSA: Avrupa Komisyonu, bütçe açıklarını euro kriterlerine uygun hale getirmesi için Fransa’ya 2015’e kadar 
süre verdi (Fransa bütçe açıkları GSYİH’nın %3,9’u düzeyinde). 

İNGİLTERE: İşsizlik oranı % 7,8’e çıktı (2,5 milyon kişi işsiz). 

YUNANİSTAN: AB Yunanistan’a 7,5 milyar euro kredi paketini onayladı. 

YUNANİSTAN: Ekonomik kriz nedeniyle 600 adayı satacağını, ancak sonra vazgeçtiğini duyurdu. 

 

u TÜRKİYE 
BENZİN: Benzinin % 61,2’si vergiden oluşuyor. 100 TL’lik benzinin 61,2 TL’si vergiye gitmekte. 

BÜYÜME: Avrupa Birliği, Türkiye’nin 2013 büyüme tahminini %3,2 olarak revize etti. 

BÜYÜME: IMF, Türkiye’nin GSYİH’sının bu yıl 851 milyar dolara ulaşacağını tahmin etti (2012 à 786 milyar dolar) 

ENFLASYON: Nisan itibariyle yıllık enflasyon TÜFE %6,13, ÜFE % 1,70 

FAİZLER: Merkez bankası politika faizlerini %5’ten %4,5’e indirdi. Borç alma ve borç verme faizleri de yarım puan 
indirildi. 

IMF: Türkiye’nin 412 milyon dolarlık son borç ödemesiyle IMF’e borcu 14 Mayıs’ta sıfırlandı. 

İHRACAT: Geçen yıl en fazla ihracat yapan şirketimiz TÜPRAŞ oldu. 2. sırada FORD, 3. Sırada RENAULT var. 

İŞSİZLİK: Şubat itibariyle işsizlik oranı % 10,5 oldu (2,9 milyon kişi işsiz). 

NOT ARTTIRIMI: Kredi derecelendirme kuruluşları Moody’s, Fitch, DBRS ve JCR, Türkiye’nin notunu “yatırım 
yapılabilir” seviyeye yükseltti. 

REZRVLER: Merkez Bankası’nın rezervleri 135 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı. 

TL: Türk Lirası, uluslararası ödemelerde en çok kullanılan 18. para birimi oldu. 

TMSF: Çukurova Grubu’ndan alacaklarını tahsil edemeyen TMSF, Show TV ve BMC’ye el koydu. 

YOKSULLUK: 4 kişilik ailenin açlık sınırı 1.995 TL, yoksulluk sınırı 3.242 TL oldu. 


